КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  11  января 2013 года          № 1

д. Верхнеберезово

О формировании избирательной комиссии Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области состава на 2013-2018 годы
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Березовского  сельсовета  Притобольного  района Курганской  области состава
и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 8, 19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284  "Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области", а также решение Березовской сельской Думы от 16 ноября 2012 года № 15-1 «О приеме предложений по формированию избирательной комиссии Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области состава на 2013-2018 годы», Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию Березовского сельсовета Притобольного  района Курганской области состава на 2013-2018 годы, назначив в ее состав:

	1)

Лазарева Ольга Михайловна
,
	      1960
,
	внесен
	Районным отделением политической партии «Единая Россия»

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

	2)

Кевралетина Надежда Анатольевна
,
	      1952,
	внесен
	Собранием избирателей д. Верхнеберезово

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

	3)
	    Иванищева Надежда Прокопьевна

	      1976,
	внесен
	Собранием избирателей д. Верхнеберезово

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

	4)

Кулакова  Наталья Леонидовна,
	      1977,

,
	внесен
	Собранием избирателей д. Верхнеберезово

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

	5)

Аргышева Ирина Владимировна,
	       1990,
	внесен
	Районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

	6)
	Малоземова Ирина Арсентьевна
	1958,

	Собранием избирателей д. Верхнеберезово

	(фамилия, имя, отчество полностью)
	(год рождения)

	(указывается, кем внесена кандидатура)

         2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Березовский вестник».
Председатель Березовской сельской Думы                                                              О.М. Нагаева